[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1082/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

DESIGNAR o Promotor de Justiça JOÃO MALATO NETO, titular da Promotoria de Justiça de Padre Marcos, para atuar nas sessões do Tribunal Popular do Júri, a serem realizadas na Comarca de Parnaíba, nos seguintes dias: 03 de outubro de 2011, às 14:30h, Processo nº 0000151-51.2007.8.18.0031, que tem como acusado: Daniel Jansen de Sousa e vítima: Magnum Cesar Vieira Caetano; 05 de outubro de 2011, às 14:30h, Processo nº 0000025-11.2001.8.18.0031, que tem como acusado: Edson da Luz Silva e outros e vítima: Rogério Marinho Sousa; 06 de outubro de 2011, às 14:30h, Processo nº 0000406-19.2001.8.18.0031, que tem como acusado: João Batista Pereira da Silva e vítima:Antônio José de Oliveira Brandão; 07 de outubro de 2011, às 14:30h, Processo nº0001804-54.2008.8.18.0031, que tem como acusado: Francisco das Chagas Campos de Oliveira e vítima: Francisco João Sousa da Conceição.
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de setembro de 2011.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça